[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________

  Проект
Р Е Ш Е Н И Е  №
 ___ _______  2018г.

г. Полярные Зори

Об утверждении пороговых значений

среднемесячного совокупного дохода и
стоимости имущества в целях признания
граждан малоимущими и предоставления им
по договорам социального найма
жилых помещений муниципального

жилищного фонда
Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области от 07.07.2005 № 646-01-ЗМО «О предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений утвердить пороговые значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина-заявителя (одиноко проживающего гражданина), и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи (одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, согласно приложению.
2. Установить периодичность пересмотра установленных значений – не более одного раза в год.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов
         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков
PAGE
2